Objet: Re: TR: Rupture immédiate des relations commerciales et tentatives de résolution CBT SALVO

ASSURANCES - ISIS GLOBAL SOLUTIONS

Date: jeudi 17 mars 2016 15:45:53 heure normale d'Europe centrale

De: Gilles Boizard

À: Julie Pappalardo, Ute Diekmann, Charly Boizard, Véronique DUPONT, Pauline Accarier, Marie

Graziani, Laurence Martin, Elodie Coste, communication@isisglobalsolutions.com

Pièces image001.jpg, 8C60A258-2C06-427D-9513-97F083AA2A2B[29].png

jointes:

De: Alexis SALVO <a.salvo@salvo-assurances.com>

Date: mercredi 9 mars 2016 11:44

À: Gilles Boizard < manager@isisglobalsolutions.com >

Cc: Steven SARDI <s.sardi@salvo-assurances.com>, Anthony Ferre <a.ferre@salvo-

assurances.com >, Patricia ROELANDT < p.roelandt@salvo-assurances.com >

Objet: TR: Rupture immédiate des relations commerciales et tentatives de résolution CBT SALVO

ASSURANCES - ISIS GLOBAL SOLUTIONS

Bonjour,

Nous avons pris bonne note de ces éléments, nous vous adresserons toute demande concernant ISIS GLOBAL SOLUTIONS et ses mandants.

Cordialement.

Alexis SALVO

Cabinet SALVO ASSURANCES
Courtier en assurances maritimes, transport et plaisance

Tél: 04 96 11 26 60 Fax: 04 96 11 26 61



Garantie financière et assurance de responsabilité civile professionnelle conformes au code des Assurances souscrites auprès de la Compagnie TORUS INSURANCE EUROPE AG sous le numéro de contrat : MRCSBRO201301000000000005577AOO Numéro immatriculation ORIAS 07 019 270 Numéro de SIRET 407 535 095 00019

De : Gilles Boizard [mailto:manager@isisglobalsolutions.com]

Envoyé: mercredi 9 mars 2016 11:08

À: Steven SARDI; Anthony Ferre; Patricia ROELANDT; Melanie Sauterot Cc: Ute Diekmann; Charly Boizard; Julie Pappalardo; Pauline Accarier

Objet: FW: Rupture immédiate des relations commerciales et tentatives de résolution CBT SALVO

ASSURANCES - ISIS GLOBAL SOLUTIONS

Importance: Haute

Bonjour,

Nous vous prions de trouver pour information le mail ci dessous afin de vous tenir au courant d'une même voix de la situation actuelle.

Nous sommes donc au regret, à effet immédiat, de vous confirmer que vous n'êtes officiellement plus en mesure d'émettre des informations ou documents engageant ISIS GLOBAL SOLUTIONS et/ou La Wiener Städtishe Versicherung sans autorisation préalable de notre part.

Vous vous devez à compter de maintenant de nous renvoyer toute demande sans aucune exception dans la mesure où vous n'êtes plus autorisé à traiter aucun dossier engageant ISIS GLOBAL SOLUTIONS et/ou La Wiener Städtishe Versicherung

Tout manquement écrit ou oral à cette consigne pourra entrainer des poursuites judicaires à votre encontre. Tout document émis à partir de ce jour pouvant engager ISIS GLOBAL SOLUTIONS et/ou La Wiener Städtishe Versicherung pourra être reconnu comme étant un faux et que vous avez fait usage de faux, actions juridiquement répréhensibles et du ressort du tribunal pénal pour toute personne complice de tels actes.

Envoi de ce mail faisant foi,

Cordialement



TEL: 00 33 4 94 65 80 00 FAX: 00 33 4 94 23 40 72 www.isisglobalsolutions.com

ISIS GLOBAL SOLUTIONS

Siège social : CA Grand Var - Bat A - 83130 - La Garde – France Société à Responsabilité Limitée enregistrée au capital de 15 000 euros sous N° 491 368 346 Enregistrée au registre des intermédiaires en assurance sous le N° ORIAS : 07 030 921 - www.orias.fr Soumis au contrôle de l'ACP (Autorité de Contrôle Prudentiel) 61 rue Taitbout 75009 Paris. Assurée en Responsabilité Professionnelle et Garantie Financière conformément au code des assurances. Membre du réseau « YACHT-POOL INTERNATIONAL »

De : Gilles Boizard < <u>manager@isisglobalsolutions.com</u>>

Date: mercredi 9 mars 2016 10:05